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1/06/202330/05/2023Traslado (Art. 110 CGP)MARCO TULIO MARQUEZ MARTINEZCOVINOC S.A.Ejecutivo Singular

010282007

68001 40 03 009 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION
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1/06/202330/05/2023Traslado (Art. 110 CGP)JAIME GARRIDO SANCHEZSANDRA MILENA FONSECA 

SILVA

Ejecutivo Singular

002922022

68001 40 03 004 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 29/05/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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RAD: 2007-1028-01. MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO. DTE:
COVINOC S.A. DDO: MARCO TULIO MARQUEZ MARTINEZ

Dependencia Rodriguez & Correa Abogados <dependencia@rodriguezcorreaabogados.com>
Jue 25/05/2023 11:47 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (631 KB)
RAD 2007-1028-01. MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO..pdf;

Señores
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA -
SDER
E.S.D.

REF:   EJECUTIVO 
DTE:   COVINOC S.A.
DDO:  MARCO TULIO MARQUEZ MARTINEZ
RAD:   2007-1028-01

Cordial Saludo,

GIME ALEXANDER RODRIGUEZ, abogado en ejercicio portador de la tarjeta
profesional número 117.636 expedida por el consejo superior de la judicatura e
identificado con la cédula de ciudadanía número 74.858.760 de Yopal, actuando en
calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio
del presente me permito allegar liquidación de crédito.

Ruego señor Juez dar trámite a la presente solicitud, de conformidad con la Ley 2213 de
2022, por tal motivo solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente
correo a las siguientes direcciones electrónicas: 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com 
 

Lo anterior es para su conocimiento y fines pertinentes.

--
Atentamente,  

ANA MARCELA ESCOBAR FUNES.
Coordinadora Judicial Bucaramanga
6971565 EXT. 112 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
www.rodriguezcorreaabogados.com

mailto:dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
mailto:dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.rodriguezcorreaabogados.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C817dd55ee27e41d31d8a08db5d3fb37b%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638206300402810223%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=JB8tewqWTMx%2FdPel2Oh7d2%2BVn3uS4uF11uduuckk1YA%3D&reserved=0
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NOTA DE CONFIDENCIALIDAD  RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S,  identificada con NIT. 900.265.868-8,  con domicilio principal en
la Carrera 35 No. 46 -112 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de datos
personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y
EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido  a la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quien fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor adecuado
para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & CORREA
ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, 
en caso de haber recibido por error este mensaje,  infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail , mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de
su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales  solicitándola través del  correo electrónico 
aux,juridico@rodriguezcorreaabogados.com 
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mailto:info@rodriguezcorreaabogados.com






RAD: 2009-1183. MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO. DTE: ISNARDO
DIAZ ACEVEDO DDO: GUILLERMO RINCON Y SANDRA ROCIO CEPEDA

Dependencia Rodriguez & Correa Abogados <dependencia@rodriguezcorreaabogados.com>
Jue 25/05/2023 9:14 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (635 KB)
RAD 2009-1183. MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Señores
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA -
SDER
E.S.D.

REF:   EJECUTIVO 
DTE:   ISNARDO DIAZ ACEVEDO
DDO:  GUILLERMO RINCON Y SANDRA ROCIO CEPEDA
RAD:   2009-1183

Cordial Saludo,

GIME ALEXANDER RODRIGUEZ, abogado en ejercicio portador de la tarjeta
profesional número 117.636 expedida por el consejo superior de la judicatura e
identificado con la cédula de ciudadanía número 74.858.760 de Yopal, actuando en
calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio
del presente me permito allegar liquidación de crédito.

Ruego señor Juez dar trámite a la presente solicitud, de conformidad con la Ley 2213 de
2022, por tal motivo solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente
correo a las siguientes direcciones electrónicas: 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com 
 

Lo anterior es para su conocimiento y fines pertinentes.

--
Atentamente,  

ANA MARCELA ESCOBAR FUNES.
Coordinadora Judicial Bucaramanga
6971565 EXT. 112 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
www.rodriguezcorreaabogados.com

mailto:dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
mailto:dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.rodriguezcorreaabogados.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C6eaad95c705b4afe38c608db5d2a4d16%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638206208503068412%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=XYwMQInvvzDxaBKCZQfH9Xy1vzz47I0slnOx4YOnxes%3D&reserved=0


 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD  RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S,  identificada con NIT. 900.265.868-8,  con domicilio principal en
la Carrera 35 No. 46 -112 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de datos
personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y
EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido  a la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quien fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor adecuado
para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & CORREA
ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, 
en caso de haber recibido por error este mensaje,  infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail , mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de
su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales  solicitándola través del  correo electrónico 
aux,juridico@rodriguezcorreaabogados.com 
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RAD 2009-486 MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION

Dependencia Rodriguez & Correa Abogados <dependencia@rodriguezcorreaabogados.com>
Jue 25/05/2023 10:33 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (646 KB)
RAD 2009-486 MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION.pdf;

Señores
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA-
SANTANDER
E.S.D.

REF:   EJECUTIVO
DTE:    INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA CIUDAD DE SION 
DDO:  INGRID JOSEFA SANTOS MANOSALVA
RAD:   2009-486

Cordial Saludo,

GIME ALEXANDER RODRIGUEZ, abogado en ejercicio portador de la tarjeta
profesional número 117.636 expedida por el consejo superior de la judicatura e
identificado con la cédula de ciudadanía número 74.858.760 de Yopal, actuando en
calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio
del presente me permito allegar memorial APORTANDO LIQUIDACIÓN

Ruego señor Juez dar trámite a la presente solicitud, de conformidad con la Ley 2213 de
2022, por tal motivo solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente
correo a las siguientes direcciones electrónicas: 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com 
 

Lo anterior es para su conocimiento y fines pertinentes

--
Atentamente,  

ANA MARCELA ESCOBAR FUNES.
Coordinadora Judicial Bucaramanga
6971565 EXT. 112 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
www.rodriguezcorreaabogados.com

mailto:dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
mailto:dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.rodriguezcorreaabogados.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C62ce6d57026b4f185b8e08db5d355d12%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638206256005841670%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=T0S1c56itjoD2oWzb%2BPrQ%2BEs3NosH3HrwTb%2B5d2O3tQ%3D&reserved=0
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NOTA DE CONFIDENCIALIDAD  RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S,  identificada con NIT. 900.265.868-8,  con domicilio principal en
la Carrera 35 No. 46 -112 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de datos
personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y
EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido  a la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quien fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor adecuado
para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & CORREA
ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, 
en caso de haber recibido por error este mensaje,  infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail , mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de
su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales  solicitándola través del  correo electrónico 
aux,juridico@rodriguezcorreaabogados.com 
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REMITO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 68001400300420220029201

Carmen Helena Castellanos Cristancho <carmenhelenacastell@hotmail.com>
Jue 25/05/2023 12:12 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

5 archivos adjuntos (303 KB)
01LiquidacionIntereses09-08-2019 a 21-07-2022.pdf; 02Liquidacion 22-07-2022 al 09-08-2022.pdf; 03Liquidacion 10-08-2022
a01-01-2023.pdf; 04.Liquidacion 02-02-2023 a 25-05-2023.pdf; Memorial Liquidacion crédito.pdf;



CARMEN HELENA CASTELLANOS CRISTANCHO 
ABOGADA –USTA 
carmenhelenacastell@hotmail.com 
celular 3114604202 

 

 

Bucaramanga 25 de mayo de 2023 

 

SEÑOR 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE 

BUCARAMANGA  

CIUDAD. 

 

REF: PROCESO  EJECUTIVO 

DEMANDANTE: SANDRA MILENA FONSECA SILVA.  

DEMANDADO:  JAIME GARRIDO SÁNCHEZ.  

RADICADO:  68001400300420220029201 

 

 

CARMEN HELENA CASTELLANOS CRISTANCHO identificada como 

aparece al pie de mi firma, abogada en ejercicio, actuando como apoderada 

de la señora SANDRA MILENA FONSECA SILVA, por medio del presente 

escrito me permito presentar liquidación actualizada de crédito para que sea 

aprobada por su Despacho y continuar con el trámite ejecutivo. Lo anterior, 

teniendo en cuenta los parámetros  dispuestos en auto de mandamiento de 

pago,  de la siguiente manera: 

1. CAPITAL: $17.500.000 

2. INTERESES CORRIENTES: $2.076.666 

3. INTERESES DE MORA: A PARTIR DEL 09-08-2019. 

4. ABONOS REALIZADOS A LA OBLIGACION: 

• 22-07-2022: $10.000.000 

• 18-08-2022: $3.000.000 

• 02-02-2023: $10.000.000. 

 

➢  LIQUIDACION A 25/05/2023:  CAPITAL + INTERESES DE MORA 

- ABONOS REALIZADOS: 

 

ONCE MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS 

VEINTIDOS PESOS ($11.327.922,oo). 

 

➢ TOTAL LIQUIDACION CREDITO A 25/05/2023: (CAPITAL + 

INTERESES CORRIENTES + INTERESES DE MORA). 

 

mailto:carmenhelenacastell@hotmail.com


CARMEN HELENA CASTELLANOS CRISTANCHO 
ABOGADA –USTA 
carmenhelenacastell@hotmail.com 
celular 3114604202 

 

TRECE MILLONES CUATROCIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($13.404.588, oo) 

 

➢ LIQUIDACION DE COSTAS:  

 

UN MILLON DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE ($1.225.000, 

oo). 

 

➢ TOTAL LIQUIDACION OBLIGACION A 25 DE MAYO DE 2023: 

(CREDITO + COSTAS). 

 

CATORCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($14.629.588, oo). 

 

Adjunto al presente remito las tablas de la liquidación de intereses de mora 

realizada, teniendo en cuenta que los abonos a la obligación fueron 

aplicados. 

 

 

mailto:carmenhelenacastell@hotmail.com


 CAPITAL 17,500,000$                  

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 09-ago-2019

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 21-jul-2022

TOTAL DÍAS EN MORA 1,077                             

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corrient

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Febrero 28-feb-2019 19.70% 29.55% -         -$                               

Marzo 31-mar-2019 19.37% 29.06% -         -$                               

Abril 30-abr-2019 19.32% 28.98% -         -$                               

Mayo 31-may-2019 19.34% 29.01% -         -$                               

Junio 30-jun-2019 19.30% 28.95% -         -$                               

Julio 31-jul-2019 19.28% 28.92% -         -$                               

Agosto 31-ago-2019 19.32% 28.98% 22          270,501$                       

Septiembre 30-sep-2019 19.10% 28.65% 30          366,136$                       

Octubre 31-oct-2019 19.10% 28.65% 31          378,472$                       

Noviembre 30-nov-2019 19.03% 28.55% 30          364,937$                       

Diciembre 31-dic-2019 18.91% 28.37% 31          375,104$                       

Enero 31-ene-2020 18.77% 28.16% 31          372,619$                       

Febrero 29-feb-2020 19.06% 28.59% 29          353,147$                       

Marzo 31-mar-2020 18.95% 28.43% 31          375,814$                       

Abril 30-abr-2020 18.69% 28.04% 30          359,101$                       

Mayo 31-may-2020 18.19% 27.29% 31          362,282$                       

Junio 30-jun-2020 18.12% 27.18% 30          349,268$                       

Julio 31-jul-2020 18.12% 27.18% 31          361,030$                       

Agosto 31-ago-2020 18.29% 27.44% 31          364,069$                       

Septiembre 30-sep-2020 18.35% 27.53% 30          353,243$                       

Octubre 31-oct-2020 18.09% 27.14% 31          360,493$                       

Noviembre 30-nov-2020 17.84% 26.76% 30          344,416$                       

Diciembre 31-dic-2020 17.46% 26.19% 31          349,179$                       

Enero 31-ene-2021 17.32% 25.98% 31          346,654$                       

Febrero 28-feb-2021 17.54% 26.31% 28          316,384$                       

Marzo 31-mar-2021 17.41% 26.12% 31          348,278$                       

Abril 30-abr-2021 17.31% 25.97% 30          335,191$                       

Mayo 31-may-2021 17.22% 25.83% 31          344,849$                       

Junio 30-jun-2021 17.21% 25.82% 30          333,444$                       

Julio 31-jul-2021 17.18% 25.77% 31          344,126$                       

Agosto 31-ago-2021 17.24% 25.86% 31          345,210$                       

Septiembre 30-sep-2021 17.19% 25.79% 30          333,095$                       

Octubre 31-oct-2021 17.08% 25.62% 31          342,317$                       

Noviembre 30-nov-2021 17.21% 25.82% 30          333,444$                       

Diciembre 31-dic-2021 17.46% 26.19% 31          349,179$                       

Enero 31-ene-2022 17.66% 26.49% 31          352,779$                       

Febrero 28-feb-2022 18.30% 27.45% 28          328,669$                       

Marzo 31-mar-2022 18.47% 27.71% 31          367,280$                       
Abril 30-abr-2022 19.05% 28.58% 30          365,280$                       

Mayo 31-may-2022 19.71% 29.57% 31          389,236$                       

Junio 30-jun-2022 20.40% 30.60% 30          388,240$                       

Julio 31-jul-2022 21.28% 31.92% 21          281,158$                       

Agosto 31-ago-2022 22.21% 33.32% -         -$                               

Septiembre 30-sep-2022 23.50% 35.25% -         -$                               

Octubre 31-oct-2022 24.61% 36.92% -         -$                               

Noviembre 30-nov-2022 25.78% 38.67% -         -$                               

Diciembre 31-dic-2022 27.64% 41.46% -         -$                               

Enero 31-ene-2023 28.84% 43.26% -         -$                               

Febrero 28-feb-2023 0.00% -         -$                               

Marzo 31-mar-2023 0.00% -         -$                               

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS -                                 

SUBTOTAL CAPITAL 17,500,000.00$             

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 12,604,624.82$             

ABONOS

SUBTOTAL INTERESES DE PLAZO

SUBTOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 30,104,624.82$             

2023

2019

2020

2021

2022



 CAPITAL 20,104,624$                  

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 22-jul-2022

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 09-ago-2022

TOTAL DÍAS EN MORA 18                                  

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corrient

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2022 17.66% 26.49% -         -$                               

Febrero 28-feb-2022 18.30% 27.45% -         -$                               

Marzo 31-mar-2022 18.47% 27.71% -         -$                               
Abril 30-abr-2022 19.05% 28.58% -         -$                               

Mayo 31-may-2022 19.71% 29.57% -         -$                               

Junio 30-jun-2022 20.40% 30.60% -         -$                               

Julio 31-jul-2022 21.28% 31.92% 9            137,800$                       

Agosto 31-ago-2022 22.21% 33.32% 9            143,051$                       

Septiembre 30-sep-2022 23.50% 35.25% -         -$                               

Octubre 31-oct-2022 24.61% 36.92% -         -$                               

Noviembre 30-nov-2022 25.78% 38.67% -         -$                               

Diciembre 31-dic-2022 27.64% 41.46% -         -$                               

Enero 31-ene-2023 28.84% 43.26% -         -$                               

Febrero 28-feb-2023 30.18% 45.27% -         -$                               

Marzo 31-mar-2023 30.84% 46.26% -         -$                               

Abril 30-abr-2023 31.39% 47.09% -         -$                               

Mayo 31-may-2023 30.27% 45.41% -         -$                               

SUBTOTAL CAPITAL 20,104,624.00$             

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 280,851.20$                  

ABONOS

SUBTOTAL INTERESES DE PLAZO

SUBTOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 20,385,475.20$             

2022

2023



 CAPITAL 17,385,475$                  

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 10-ago-2022

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 01-feb-2023

TOTAL DÍAS EN MORA 175                                

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corrient

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2022 17.66% 26.49% -         -$                               

Febrero 28-feb-2022 18.30% 27.45% -         -$                               

Marzo 31-mar-2022 18.47% 27.71% -         -$                               
Abril 30-abr-2022 19.05% 28.58% -         -$                               

Mayo 31-may-2022 19.71% 29.57% -         -$                               

Junio 30-jun-2022 20.40% 30.60% -         -$                               

Julio 31-jul-2022 21.28% 31.92% -         -$                               

Agosto 31-ago-2022 22.21% 33.32% 21          290,012$                       

Septiembre 30-sep-2022 23.50% 35.25% 30          436,875$                       

Octubre 31-oct-2022 24.61% 36.92% 31          470,170$                       

Noviembre 30-nov-2022 25.78% 38.67% 30          473,493$                       

Diciembre 31-dic-2022 27.64% 41.46% 31          519,763$                       

Enero 31-ene-2023 28.84% 43.26% 31          539,002$                       

Febrero 28-feb-2023 30.18% 45.27% 1            17,796$                         

Marzo 31-mar-2023 30.84% 46.26% -         -$                               

Abril 30-abr-2023 31.39% 47.09% -         -$                               

Mayo 31-may-2023 30.27% 45.41% -         -$                               

SUBTOTAL CAPITAL 17,385,475.00$             

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 2,747,110.80$               

ABONOS

SUBTOTAL INTERESES DE PLAZO

SUBTOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 20,132,585.80$             

2022

2023



 CAPITAL 10,132,585$                  

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 02-feb-2023

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 25-may-2023

TOTAL DÍAS EN MORA 112                                

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corrient

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2022 17.66% 26.49% -         -$                               

Febrero 28-feb-2022 18.30% 27.45% -         -$                               

Marzo 31-mar-2022 18.47% 27.71% -         -$                               
Abril 30-abr-2022 19.05% 28.58% -         -$                               

Mayo 31-may-2022 19.71% 29.57% -         -$                               

Junio 30-jun-2022 20.40% 30.60% -         -$                               

Julio 31-jul-2022 21.28% 31.92% -         -$                               

Agosto 31-ago-2022 22.21% 33.32% -         -$                               

Septiembre 30-sep-2022 23.50% 35.25% -         -$                               

Octubre 31-oct-2022 24.61% 36.92% -         -$                               

Noviembre 30-nov-2022 25.78% 38.67% -         -$                               

Diciembre 31-dic-2022 27.64% 41.46% -         -$                               

Enero 31-ene-2023 28.84% 43.26% -         -$                               

Febrero 28-feb-2023 30.18% 45.27% 26          273,144$                       

Marzo 31-mar-2023 30.84% 46.26% 31          332,545$                       

Abril 30-abr-2023 31.39% 47.09% 30          326,483$                       

Mayo 31-may-2023 30.27% 45.41% 25          263,165$                       

SUBTOTAL CAPITAL 10,132,585.00$             

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 1,195,337.18$               

ABONOS

SUBTOTAL INTERESES DE PLAZO

SUBTOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 11,327,922.18$             

2022

2023


